9.3.6.  Выдача утвержденного местным исполнительным и распорядительным органом подписанного акта проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи

                                                                                  Председателю _____________
                                                                                  сельского исполкома

                                                                                  ___________________________

(Ф.И.О. председателя сельисполкома)
                                                                                  ФИО______________________
                                                                                  ___________________________

                                                                                  Адрес регистрации:

                                                                                  ___________________________

                                                                                  ___________________________

                                                                                  ___________________________
                                                                                  паспорт КВ_________________

                                                                                  выдан_____________________
                                                                                  ___________________________

                                                                                  Лн_________________________

                                                                                  Тел________________________

                                  З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, расположенного по адресу:____________________________________________ с кадастровым номером__________________________.

Мной завершены работы по консервации незавершенного строительством жилого дома:

Приняты меры по обеспечению сохранности от разрушения конструктивных элементов- дом под крышей.

Приняты меры к сохранности строительных материалов.

Произведены работы по благоустройству земельного участка.

_________                                             _________________

     (дата)                                                                                  (подпись)